
      Aktualizace kontaktů pracoviště 

 

 

P:\Dokument\Navody-manualy\Kontakty\AktualizaceKontaktuPracoviste.docx Stránka: 1/2 
 

Aktualizace telefonních kontaktů pracoviště 
1. Telefonní seznam pracovišť pro editaci je přístupný na adrese:  

https://intranet.fnol.cz/Lists/TelefonniSeznam/AllItems.aspx 
(oprávnění uživatele mohou spustit přes: Intranet – Kontakty - Telefonní seznam dle oddělení 
– data) 

2. V nabídce nad seznamem zvolíme možnost „Rychlé úpravy“ 
 

 
3. Zobrazí se tabulkové zobrazení podobné Excelu.   

 
 

 

https://intranet.fnol.cz/Lists/TelefonniSeznam/AllItems.aspx


P:\Dokument\Navody-manualy\Kontakty\AktualizaceKontaktuPracoviste.docx    

  Popisný název 

 

P:\Dokument\Navody-manualy\Kontakty\AktualizaceKontaktuPracoviste.docx Stránka: 2/2 
 

 

4. S využitím filtru dostupného nad některými sloupci seznamu vybereme seznam klapek praco-
viště, u kterého budeme provádět změnu. 

5. Filtr (tedy výběr z hodnot) je dostupný při rozkliknutí šipky, která se objeví při najetí na název 
sloupce. 
Filtrovat lze sloupce Klinika; Skupina; UtvarZKR; UtvarNS; TypPracoviste 
 

 
 

6. Samotná úprava se provádí editací příslušné hodnoty v buňce (podobně jako v Excelu) – klik-
nutím do buňky a přepisem hodnoty, většinou postačí aktualizovat název pro zobrazování 
(sloupec Nadpis). Správci kontaktů mají dále právo měnit pořadí, upravovat zkratky a názvy 
nebo zakládat nové klapky; pro každou činnost mohou vždy v případě potřeby požádat o po-
moc přes FNOL HelpDesk (telefonek)  

7. Uložení změn potvrdíme volbou „Ukončit rychlé úpravy“ nad seznamem. 
 

 
 

 
Poznámka: 
Data, ze kterých se vycházelo, lze vidět v EFA v Žádankovém modulu pod skupinou „85 Klapky“ 
(je tam nastavený filtr pro zobrazení - „Jen intranet“). 
Nejsou na intranetu zobrazovány, ale jsou součástí širší evidence vlastností všech klapek. 
Garant kontaktů je může využít pro své další potřeby - přípravu dat (např. pořadí klapky), tisk 
seznamů apod. 
Nutnost aktuálnosti dat by vznikla až v případě potřeby používat údaje i v jiných systémech než 
zobrazování na intranetu. 
 


